
Zastupitelstvo městské části, 13. jednání dne 26.04.2021 

Hlasování č. 39 – NESCHVÁLENO 

 

1. zřizuje  výbor pro výchovu a vzdělávání 2. pověřuje výbor pro 

výchovu a vzdělávání a) posuzovat a zaujímat stanovisko k návrhům 

koncepce rozvoje výchovy a vzdělávání v MČ Praha 21, b) 

předkládat návrhy na zkvalitnění péče poskytované školami a 

školskými zařízeními, případně předškolními zařízeními, které  MČ 

Praha 21 zřizuje, c) vyjadřovat se k záměrům na poskytování dotací 

a návratných finančních výpomocí v oblasti mládeže, tělovýchovy a 

sportu, d) projednávat zprávy o výsledcích výchovně vzdělávací 

činnosti škol, školských zařízení a předškolních zařízení, které MČ 

Praha 21 zřizuje, e) projednávat zprávy o provedených finančních 

kontrolách, návrzích rozpočtu, rozpočtových opatřeních týkajících 

se školských zařízení a předškolních zařízení, které MČ Praha 21 

zřizuje, f) plnit další úkoly v oblasti výchovy a vzdělávání, kterými jej 

pověří zastupitelstvo MČ Praha 21, g) předkládat svá stanoviska a 

návrhy zastupitelstvu MČ Praha 21, popřípadě radě MČ Praha 21 ve 

věcech jí svěřených. 3. ukládá RMČ Praha 21 a) poskytovat 

součinnost k naplnění výše uvedených pověření  4. stanovuje počet 

členů Výboru  pro výchovu a vzdělávání na 3 členy 5. vyzývá 

zastupitele předložit na příštím zasedání zastupitelstva MČ Praha 21 

návrhy na obsazení členů a předsedy výboru pro výchovu a 

vzdělávání 6. ukládá starostovi  a) předložit návrh na obsazení 

pozice tajemnice Výboru  pro výchovu a vzdělávání na příštím 

zasedání zastupitelstva MČ Praha 21 

Vojta Ondřej (ODS) Proti 

Dastychová Zuzana (ODS) Proti 

Růžička Zdeněk (ANO2011) Proti 

Jakob Čechová Karla (TOP 09) Pro 

Roušar Pavel (Otevřený Újezd) Pro 



 

 

 

Ke schválení bylo potřeba 9 hlasů 

Celkem zastupitelů: 17 

Pro: 2 Proti: 3 Zdrželo se: 9 Nehlasovalo: 3 Nepřítomno: 0 

Havrda Marek (PAS_P_UJ) Zdržel se 

Pelčáková Hana (ANO2011) Zdržel se 

Doležalová Lucie (PAS_P_UJ) Zdržel se 

Kučerová Marie (PAS_P_UJ) Zdržel se 

Charvátová Blanka (PAS_P_UJ) Zdržel se 

Ponicová Lucie (ODS) Zdržel se 

Hubínková Zdeňka (ODS) Zdržel se 

Říha Petr (PAS_P_UJ) Zdržel se 

Samec Milan (ODS) Zdržel se 

Duchek Petr (SÚL a PATRIOTI ČR) Nehlasoval 

Carbolová Jitka (ANO2011) Nehlasoval 

Kopecká Kristýna (ODS) Nehlasoval 


